
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/344/22 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z póź. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/277/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Skośnej Nr 2340N w Braniewie, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 

nr 195 obręb 8 miasta Braniewo, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2925


		2022-06-23T10:17:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




